hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení 

do  správy správcovi – Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 

080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 7,59 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 379,50 € (slovom: 

tristosedemdesiatdeväť eur a osemdesiatosem centov). 

Novovytvorené parcely boli oddelené geometrickým plánom č. 101//2024 zo dňa 02.09.2024, 

vyhotoveným Geo-map.sk, spol s.r.o., Kaspická 3, 04012 Košice, IČO 47334096, úradne overeným 

Okresným úradom Svidník, katastrálnym odborom pod číslom G1 – 246/2024 dňa 09.10.2024.

[...]

hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  

do správy správcovi – Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14,  

080 05 Prešov, IČO: 37936859, 

za kúpnu cenu 15,15 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 227,25 € (slovom: 

dvestodvadsaťsedem eur a dvadsaťpäť eurocentov). 

F .  O d p o r ú č a  P r e d s e d o v i  P S K  s c h v á l i ť  

Vecné bremená  

A.1. Návrh na schválenie vecného bremena na majetku vo vlastníctve Prešovského samosprávneho 

kraja v súvislosti s realizáciou stavby .“ Humenné, ul.